

MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

DIÁRIO OFICIAL



PODER EXECUTIVO

RUBRICA

Pag.

Pregão Presencial Nº035/2016-SRP

01

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2016 - SRP

A Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão/MA, por intermédio de sua Pregoeira, torna público o resultado do Pregão Presencial nº 035/2016 - SRP, que teve como objeto o Registro de Preços para eventual aquisição de combustíveis automotivos, para atender as necessidades das diversas Secretarias e Fundos Municipais da Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão, para o exercício 2017, tendo assim por vencedoras desta licitação as empresas E. G. C. E SILVA - ME, CNPJ: 13.518.518/0001-63 com Valor Total de R\$ 1.642.500,00 (Um milhão seiscentos e quarenta e dois mil e quinhentos reais); e C. FERNANDO DA SILVA SANTOS E CIA LTDA – ME, CNPJ: 11.386.255/0001-50 com valor total de R\$ 2.007.900,00 (Dois Milhões Sete Mil e Novecentos Reais), considerando que o critério de julgamento determinado foi do tipo Menor Preço por item. Declaramos então as empresa supras como vencedoras do Pregão Presencial nº. 035/2016 - SRP. São Mateus do Maranhão/MA, 17 de Janeiro de 2017. Carla Dayane Macedo de Oliveira - Pregoeira/PMSM.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.



ESTADO DO MARANHÃO

Diário Oficial do Município Poder Executivo Praça Matriz, 42 - Centro São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão

Prefeito Municipal

Maiara Costa Aragão Secretaria de Administração

Site: www.saomateus.ma.gov.br